LLlacTuHa HaTtanuna JleoHnaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

40210-431

230311-448

240315-451

240312-449

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4o WactuHa H.N

4no WactuHa H.J1

4ro WactuHa H.N

4no WacTuHa H.J1

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.02.2024

10.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

CBepeHun

LWacTtrnHa HaTtanusa JleoHnaoBHa

010409

15.04.2019

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3emns

KBapTupa

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHAA/NNKBMAALIMOHHASA

PbIHOYHAS/NMNKBMAALMOHHAS

PbIHOYHaS/NMMKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAS/NMNKBMAALMOHHAS

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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