

**Шастина Наталия Леонидовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шастина Наталия Леонидовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010409			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.04.2019			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
40210-431	ЧПО Шастина Н.Л	10.02.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
230311-448	ЧПО Шастина Н.Л	10.03.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
240315-451	ЧПО Шастина Н.Л	11.03.2024	Дом+земля	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
240312-449	ЧПО Шастина Н.Л	11.03.2024	Квартира	Рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости